*1040000073*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣公務人員協會　函

地址：51041彰化縣員林鎮三民街18號

承辦人：葉書羽

電話：04-8347171轉211

電子信箱：chcsa.org.tw@gmail.com

受文者：本會理事會

發文日期：中華民國104年10月7日

發文字號：彰公協字第1040000073號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本會訂於本（104）年10月16日（星期五）下午2至5時辦

理「愛天然環保手工皂製作」研習第2期，敬請轉知同仁報

名參訓，請查照。

說明：

一、依據公務人員協會法第8條第2款，公務人員協會得辦理會

員訓練進修事項；請惠給參加人員公假登記。

二、研習目的：瞭解化學清潔劑所含環境荷爾蒙對環境及人體

的不良影響，學習手作肥皂的技巧，為生活添加樂趣同時

也能對減少河川污染盡一份心力。

三、研習內容如下：

(一)主講人：王曉鈺女士（員林市公所手工藝社手工皂教學

講師）。

(二)地點：和美鎮公所三樓會議室。

(三)報名時間：即日起至10月15日前至公務人員終身學習入

口網站（https://lifelonglearn.dgpa.gov.tw/Defaul

t.aspx）報名。

(四)全程參與本研習核給公務人員終身學習時數3小時。

3

61

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(五)為維護教學品質本次研習活動參加人數以24名為限。

(六)注意事項：

１、本課程使用天然油脂製作，請參加人員自備圍裙及入

模容器（總容量需大於500公克，嚮應環保建請使用

牛奶盒或果汁盒）。

２、本項研習講師費由本會負擔，會員免材料費，非會員

請自行負擔材料費150元，於出席研習繳交。

３、本次製作渲染皂500公克。

４、為響應環保，研習期間不提供紙杯，請自備環保杯。

正本：縣府所屬各機關、本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市民代表會、本縣各國民小學

、本縣各國民中學、本縣各衛生所、本縣各警察分局、彰化縣議會

副本：本會理事會 2015-10-07
14:13:43

理 事 長 陳 雪 莉